pentru întregirea venitelor de la stat.

Cererile de concurs se vor înainta subsemnatului oficiu protopresbiterial în termenul indicat, iar concurenții — pe lângă observarea dispozițiilor reglementare — se vor prezenta în vre-o Duminică sau sâmbătoare în biserică spre a cânta eventual a celebra și cuvânta.

Mediaș, la 29 Mai (11 Iunie n.) 1919.

Oficiul protopresbiterial gr.-or. al Mediașului în conțelegere cu comitetul parohial respectiv.

Romul Mircea
protopop.

Ad. Nr. pp. 242/1919.

(158) 2-3

Concurs repetit

Pentru ocuparea postului de paroh în parohia de clasa a II-a Bonțida cu filia Sec.